Проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«Чернышевский район»»
РЕШЕНИЕ

            __.__ 2018 года.                                                                       №

Об утверждении отчета об исполнении годового плана социально-экономического развития муниципального района
«Чернышевский район» за 2017 год

         В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», заслушав информацию начальника отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район» Ларченко Г.С., об исполнении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Чернышевский район» за 2017 год, утвержденного решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 28.12.2016 г. № 30, Совет муниципального района «Чернышевский район»
 р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Чернышевский район» за 2017 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе Документы

Глава  муниципального района
«Чернышевский район»                                                            В.В. Наделяев